
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15» с. Ивановское

ПРИКАЗ Номер
документа

Дата
составления

80-од 29.03.2024

Расписание ВПР для обучающихся 4-8 
классов

В соответствии с приказом об утверждении графика проведения ВПР для 
обучающихся 11, 4-8-х классов от 15.01.2024 № 12-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание Всероссийских проверочных работ для обучающихся
4-8 классов в соответствии с графиком проведения ВПР (с 01 апреля 2024 года по 17 мая 
2024 года) и назначить организаторами в кабинете при проведении ВПР:_________________

Клас
с

Порядковый 
номер урока

Продолжи
тельностьДата Предмет Организатор Кабинет

02.04.2024 4а 2 Математика Симакина Н.Е. 11 45 мин.
02.04.2024 4б 2 Математика Ковалева С.Е. 22 45 мин.

Трубаченко
Л.Н.02.04.2024 4в 2 Математика 25 45 мин.

02.04.2024 4г 2 Математика Ивахнова И.С. 24 45 мин.
02.04.2024 4д 2 Математика Дзоз К.А. 10 45 мин.
03.04.2024 5а 2 Математика Кирьянова О.А. 2 45 мин.
03.04.2024 5б 2 Математика Бабко Н.М. 13 45 мин.
03.04.2024 5в 2 Математика Ярковая А.В. 4 45 мин.
03.04.2024 5г 2 Математика Никитина Е.С. 19 45 мин.

2 Нестеренко
Е.И.04.04.2024 6а Математика 32 60 мин.

Нестеренко
Е.И.3

2 Гавриленко
ЕВ .04.04.2024 6б Математика 27 60 мин.Григорьева
Л.А.3

2 Григорьева
Л.А.04.04.2024 6в Математика 18 60 мин.Григорьева
Л.А.3

04.04.2024 6г
2 Кирьянова О.А.

3 60 мин.3 Математика Колодницкая
О.А.

05.04.2024 7а
2

Математика Шарапина Е.А. 19 90 мин.3 Шарапина Е.А.

05.04.2024 7б
2

Математика
Шмидт О.Н.

15 90 мин.3 Григорьева
Л.А.

05.04.2024 7в 2 Математика Гаврилекно 17 90 мин.



Клас
с

Порядковый 
номер урока

Продолжи
тельностьДата Предмет Организатор Кабинет

ЕВ .

3 Гавриленко
ЕВ .

05.04.2024 7г
2

Математика
Кирстя Н.Г.

27 90 мин.3 Климочкина
С.Н.

09.04.2024 8а 2 Математика
Гавриленко

Е.Н. 20 90 мин.
3 Ярковая А.В.

09.04.2024 8б
2

Математика
Щербакова

ЕЮ . 3 90 мин.
3 Щербакова ЕЮ .

09.04.2024 8в 2 Математика Шмидт О Н. 30 90 мин.3 Шмидт О Н.

09.04.2024 8г
2 Лишевич М.М.

17 90 мин.3 Математика Парханцова
И.А.

09.04.2024 8д
2 Математика Парханцова И.А 15 90 мин.3 Лыкова И.Ю.

10.04.2024 4а 2 Русский язык 
(1 ч.)

Ивахнова И.С. 11 45 мин.

10.04.2024 4б 2 Русский язык 
(1 ч.)

Симакина Н.Е. 22 45 мин.

10.04.2024 4в 2 Русский язык 
(1 ч.)

Дзоз К.А. 25 45 мин.

10.04.2024 4г 2 Русский язык 
(1 ч.)

Ковалева С.Е. 24 45 мин.

10.04.2024 4д 2 Русский язык 
(1 ч.)

Трубаченко
Л.Н. 10 45 мин.

11.04.2024 5а
2 Русский язык

Пшеничная
ТА. 4 60 мин.

3 Кирьянова О.А.

2 Парханцова
И.А.11.04.2024 5б Русский язык 19 60 мин.Парханцова
И.А.3

11.04.2024 5в 2 Русский язык Соловьев Е.В. 2 60 мин.3 Соловьев Е.В.

11.04.2024 5г 2 Русский язык
Далазецкая

Л.А. 4 60 мин.
3 Жмаев Д.П.

12.04.2024 4а 2 Русский язык 
(2 ч.)

Симакина Н.Е. 11 45 мин.

12.04.2024 4б 2 Русский язык 
(2 ч.)

Ковалева С.Е. 22 45 мин.

12.04.2024 4в 2 Русский язык 
(2 ч.)

Трубаченко
Л.Н. 25 45 мин.

12.04.2024 4г 2 Русский язык 
(2 ч.)

Ивахнова И.С. 24 45 мин.



Клас
с

Порядковый 
номер урока

Продолжи
тельностьДата Предмет Организатор Кабинет

12.04.2024 4д 2 Русский язык 
(2 ч.)

Дзоз К.А. 10 45 мин.

16.04.2024 6а 2 Русский язык Кирьянова О.А. 32 90 мин.3 Русский язык Кирстя Н.Г.

16.04.2024 6б 2 Русский язык Соловьев Е.В. 17 90 мин.3 Русский язык Соловьев Е.В.

16.04.2024 6в
2 Русский язык Белица Е.В.

4 90 мин.Нестеренко
Е.И.

3 Русский язык

16.04.2024 6г 2 Русский язык Белякова А.С. 3 90 мин.3 Русский язык Ломей Е.С.

17.04.2024 7а
2

Русский язык

Нестеренко
Е.И. 19 90 мин.

3 Климочкина
С.Н.

17.04.2024 7б
2 Русский язык Шарапина Е.А. 2 90 мин.3 Шарапина Е.А.

17.04.2024 7в
2

Русский язык

Парханцова
И.А. 19 90 мин.

3 Парханцова
И.А.

17.04.2024 7г 2 Русский язык Соловьев Е.В. 32 90 мин.3 Иванов С.Г.

18.04.2024 8а 2 Русский язык Кирстя Н.Г. 17 90 мин.3 Кирстя Н.Г.

2 Гавриленко
Е.Н.18.04.2024 8б Русский язык 3 90 мин.Щербакова
ЕЮ .3

18.04.2024 8в
2 Ярковая А.В.

20 90 мин.Русский язык Пшеничная3 ТА.

18.04.2024 8г 2 Русский язык Марьенко Н.Н.. 18 90 мин.3 Бабко Н.М.

18.04.2024 8д
2 Русский язык Морозова Е.А. 15 90 мин.3 Ярковой С.В.

19.04.2024 4а 2 Окружающий
мир Симакина Н.Е. 11 45 мин.

19.04.2024 4б 2 Окружающий
мир Ковалева С.Е. 22 45 мин.

19.04.2024 4в 2 Окружающий
мир

Трубаченко
Л.Н. 25 45 мин.

19.04.2024 4г 2 Окружающий
мир Ивахнова И.С. 24 45 мин.

19.04.2024 4д 2 Окружающий
мир Дзоз К.А. 10 45 мин.

19.04.2024 5а 2 История Соловьев Е.В. 45 мин.
19.04.2024 5б 2 История Шмидт О Н. 30 45 мин.
19.04.2024 5в 2 История Далазецкая 3 45 мин.



Клас
с

Порядковый 
номер урока

Продолжи
тельностьДата Предмет Организатор Кабинет

Л.А.
Парханцова

И.А.19.04.2024 5г 2 История 19 45 мин.

23.04.2024 6а 3 выбор 1 Кирстя Н.Г. 17 45 мин.

23.04.2024 6б 3 выбор 1 Парханцова
И.А. 45 мин.

23.04.2024 6в 3 выбор 1 Белякова А.С. 16 45 мин.
23.04.2024 6г 3 выбор 1 Ломей Е.С. 30 45 мин.
24.04.2024 7а 2 выбор 1 Шарапина Е.А. 19 45 мин.

Гетманская
Н.В.24.04.2024 7б 2 выбор 1 2 45 мин.

24.04.2024 7в 2 выбор 1 Соловьев Е.В. 45 мин.
Нестеренко

Е.И.24.04.2024 7г 2 выбор 1 32 45 мин.

25.04.2024 6а 3 выбор 2 Нестеренко
Е.И. 32 45 мин.

25.04.2024 6б 3 выбор 2 Григорьева
Л.А. 15 45 мин.

25.04.2024 6в 3 выбор 2 Шалайкина
ГА . 3 45 мин.

25.04.2024 6г 3 выбор 2 Колодницкая
О.А. 26 45 мин.

26.04.2024 7а 2 выбор 2 Шарапина Е.А. 19 45 мин.
26.04.2024 7б 2 выбор 2 Шмидт О Н. 15 45 мин.
26.04.2024 7в 2 выбор 2 Кирстя Н.Г. 17 45 мин.
26.04.2024 7г 2 выбор 2 Жданов А.В. 27 45 мин.

02.05.2024 8а 2 выбор 1 Гавриленко
Е.Н. 45 мин.

02.05.2024 8б 2 выбор 1 Кирстя Н.Г. 17 45 мин.
02.05.2024 8в 2 выбор 1 Ярковая А.В. 20 45 мин.
02.05.2024 8г 2 выбор 1 Марьенко Н.Н. 18 45 мин.
02.05.2024 8д 2 выбор 1 Морозова Е.А. 15 45 мин.
03.05.2024 5а 2 Биология Соловьев Е.В. 45 мин.
03.05.2024 5б 2 Биология Шмидт О Н. 30 45 мин.

Далазецкая
Л.А.03.05.2024 5в 2 Биология 3 45 мин.

Парханцова
И.А.03.05.2024 5г 2 Биология 19 45 мин.

07.05.2024 8а 3 выбор 2 Ярковая А.В. 20 45 мин.
07.05.2024 8б 3 выбор 2 Иванов С.Г. 15 45 мин.

07.05.2024 8в 3 выбор 2 Щербакова
ЕЮ .. 3 45 мин.

07.05.2024 8г 3 выбор 2 Шмидт О Н. 30 45 мин.
07.05.2024 8д 3 выбор 2 Лыкова И.Ю. 4 45 мин.

2. Заместителю директора по УВР Гетманской Н.В. произвести изменения в 
учебном расписании и изменения довести до классных руководителей и обучающихся.

При изменениях в основном расписании приоритетным считать внесенные 
изменения.



1. Бабко Н.М. 19. Лишевич М.М.
2. Белица Е.В. 20. Ломей Е.С.
3. Белякова А.С. 21. Лыкова И.Ю.
4. Гаврилекно Е.В. 22. Марьенко Н.Н.
5. Гавриленко Е.Н. 23. Морозова Е.А.
6. Гетманская Н.В. 24. Нестеренко Е.И.
7. Григорьева J1.A. 25. Парханцова И.А.
8. Далазецкая Л.А. 26. Пшеничная Т.А.
9. Дзоз К.А. 27. Симакина Н.Е.
10. Жданов А.В. 28. Соловьев Е.В.
11. Жмаев Д.П. 2 9 / Трубаченко Л.Н.
12. Иванов С.Г. 30. Шалайкина Г.А.
13. Ивахнова И.С. 31. Шарапина Е.А.
14. Кирстя Н.Г. 32. Шмидт О.Н.
15. Кирьянова О.А. 33. Щербакова Е.Ю.
16. Климочкина С.Н. 34. Ярковая А.В.
17. Ковалева С.Е. 35. Ярковой С.В.
18. Колодницкая О.А.


